Исполнительному директору
ТОО «Интернет- компания PS»
Посохову К.В.
от Наименование компании
БИН №
ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас, передать услуги, зарегистрированные на нашу организацию.
Доменное имя: пример.kz
Хостинг: Тарифный план «B-1» - пример.kz
В личный кабинет Ф.И.О. или Наименование компании с e-mail адресом: primer@mail.kz

Ф.И.О.:

Подпись: ______________

Должность

(М.П.)

Дата: __________